保育所等入所（内定）辞退・申込取り下げ届

   年    月    日

近江八幡市長 宛

近江八幡市福祉事務所長 宛

保護者  住所

氏名

下記のとおり、 □         年     月の入所（内定）を辞退します。

        □         年度の保育所等入所申込を取り下げます。

該当するどちらかまたは両方に ☑  し、記入してください。

記

【確認事項】 ※入所（内定）辞退の場合のみ確認ください

１．選考基準指数において減点(－１０点)が適用されます。よって、年度内の入所は非常に厳しくなり

ますが、翌年度の入所申込をされる場合は、選考基準指数の減点(－１０点)は適用されません。

２．待機児童から外れ、年度内は待機証明書が発行されません。入所を取下げ、再度申込し、入所保留

となった場合でも、年度内は待機証明書は発行されません。

３．兄弟姉妹に在園児や入所予定児がいる場合は、在園児は入所（内定）辞退の月末で退園、入所予定児

は入所（内定）取り消しとなる場合があります。

兄弟姉妹名              （入所予定・在園）  園名

児童氏名 生年月日 入所（内定）または第一希望施設名

年   月   日

辞退・取下理由

□ 市外転出のため

□ 家庭での保育が可能になったため

□ 他施設 （施設名：                 ）を利用するため

□ その他  ※必ず理由をご記入ください。

（                            ）

幼児課

処理欄

□ 認定取消    （  /  ）

□ 選考台帳修正 （  /  ）

□ 兄弟姉妹の確認（  /  ）

 □ 施設に連絡 （  /  ）

□ その他   （  /  ）